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Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Vékonycérna,

Csipetke
200 g,

2295 Ft/kg
Izsáki 

Házitészta Kft.

459Ft

Coca-Cola,
Fanta, Sprite

több ízben
Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Zéró,
Sprite,

Fanta Narancs Zéró
1,75 l,

359 Ft/liter
Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

629 Ft

799Ft
1998 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Anni Panni
rögös túró

félzsíros
400 g,

2248 Ft/kg

899 Ft

299Ft/10 dkg

Pick párizsi*
Sertés, Füst ízesítésű
Pick Szeged Zrt. 2990 Ft/kg

749Ft/kg

Magyar Kistestű tyúk
Friss
A tasakos kiszerelés: 789 Ft/kg

Lipton
Ice tea

több ízben
Green,
Lemon

1,5 l,
333 Ft/liter

Magyarüdítő
Forgalmazó Kft.

499Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  

Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

  599 Ft/db

342 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Részletek a 12. oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  4 . oldalon

RéRészllettekk a 1212. loldddallon

ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!Árcsökkenés!

2199Ft/kg

Sertés Karaj
Csont nélkül HÉTVÉGI

AJÁNLAT
április  

11 - 13.



 Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-sí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-ha-
tók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-val 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő re-
gisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja 
a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu



ALSÓMOCSOLÁD

94% hústartalom

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.
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Prémium
Bacon

Szeletelt

200 g, 

4995 Ft/kg

Tamási-Hús Kft.

999Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

PICK Pickolino virsli
Klasszik  szuper:szuper:    Sajtos

280 g, 4282 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.

1199 Ft

999Ft
3568 Ft/kg

499Ft/10 dkg

Pick Uzsonna szelet* 
szuper
Pick Szeged Zrt. 4990 Ft/kg

499Ft/10 dkg

Pápai Eszterházy sonka* 
szuper
Pápai Hús Kft. 4990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

349Ft/10 dkg

COOP Sertés
Combsonka* 

3490 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Finonimo Toast
sonkás szelet* 
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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n.549Ft/db
2 db vásárlásakor
7843 Ft/kg

PICK Szalametti szeletelt szalámi
abc, szuper, szuper plusz: Csemege 

szuper, szuper plusz: Paprikás 
70 g, 8557 Ft/kg

599 Ft

349Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490, 4363 Ft/kg

Tibi csoki
mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Ananászkrémes 90 g, 4433 Ft/kg
abc, szuper, szuper plusz: 
Étcsokoládé 90 g, 4433 Ft/kg,
Tejkrémmel és keksszel  100 g, 3990 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Bubble tejcsoki 80 g, 4988 Ft/kg

399 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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3
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Minden nap
trappista 

sajt*
2499 Ft/kg

2199Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a 
feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Töltött fánk
Baracklekváros

50 g, 4980 Ft/kg

Bestar Hungary Kft.

249 Ft

899Ft

Bauletto
szeletelt

kenyér
Fehér,

Vollkorn

szuper
Durum

 400 g, 

2248 Ft/kg

Tona Hungary Kft.

Farmer
UHT tej

1,5%, 1 l 

Sole-Mizo Zrt.

Rama
margarin

Classic

szuper:
Enyhén sós,

Vajas íz

400 g, 1498 Ft/kg

Upfield

Hungary Kft.

Tihanyi
Friss

habosított
szendvicskrém

Natúr

140 g, 4279 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

Nádudvari
réteges

krémjoghurt
több ízben

Áfonyával,

Kajszibarackkal

180 g, 1106 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Cheese 4 You
szeletelt sajt

Gouda,

Maasdamer

100 g, 4690 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

299Ft599Ft 599Ft

199Ft 469Ft

  219 Ft/db

4380 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Tolle trappista sajt*
Tolnatej Zrt.

2499Ft/kg



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található friss hús termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft., Hajdúhús 2000 Kft., Hunent Zrt.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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749Ft/kg

Magyar Kistestű tyúk*
Friss  
A tasakos kiszerelés: 789 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
11 - 13.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
11 - 13.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
11 - 13.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
11 - 13.

2499Ft/kg

Magyar Pulyka mellfilé*
Friss   szuper
A csomagolt kiszerelés: 2599 Ft/kg

1199Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
zúza*    
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 1249 Ft/kg

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

2199Ft/kg

Sertés Karaj**
Csont nélkül

Marhalábszár**
szuperszuper

3999 Ft/kg

3499Ft/kg

Sága  Western Csirke nuggets
szuper 600 g, 2998 Ft/kg

Master Good-Sága

1799Ft

COOP
Fejtett bab

450 g, 1442 Ft/kg

Fevita
Nyári

zöldségkeverék
450 g, 1220 Ft/kg

Fevita Hungary Zrt.

649Ft 549Ft
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Kalinka
vodka

0,5 l,

6398 Ft/liter

Zwack Unicum Zrt.

3199Ft

Somersby
több ízben

Apple,

Blueberry

330 ml, 

1391 Ft/liter

Carlsberg Hungary Kft.

Löwenbräu
sör

0,5 l, 

658 Ft/liter

Borsodi

Sörgyár Kft.

Arany Ászok
sör

0,5 l, 

738 Ft/liter

Dreher

Sörgyárak Zrt.

Gösser
sör

több ízben
Premium,

Natur Zitrone alkoholmentes

Citrom, 

Görögdinnye-lime

0,5 l, 

658 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

459Ft

329Ft 369Ft

329Ft

Nescafé
instant kávé

2in1 

10 x 8 g,

11238 Ft/kg

3in1 

Barna cukorral

10 x 16,5 g, 

5448 Ft/kg

3in1 

Creamy Latte

10 x 15 g, 

5993 Ft/kg

Nestlé

Hungária Kft.

Lavazza
IL Mattino
őrölt kávé

szuper
250 g, 

4396 Ft/kg

Orbico 

Hungary Kft.

899Ft

1099Ft

Vita 
Monster

vitaminos
nyalóka

Monster

cukormentes,

Immuno

6 g

LmLand Kft.

139Ft
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Dr. Gerard
Ostyarúd

Kakaós

144 g, 

4507 Ft/kg

Dr. Gerard

Hungary Kft.

Győri Édes
Zabfalatok

Eredeti

215 g, 

2088 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Kinder
Cards

25,6 g

Ferrero Mo. Kft.

Fit mix,
Diákcsemege

Fit mix

Szárazon pirított

sózott magvak,

Diákcsemege

Magvak és mazsola

70 g, 

7129 Ft/kg

Mogyi Kft.

Fehértói
Csemege
kukorica-

pehely
Paprikás

50 g, 

2780 Ft/kg

Sós

75 g,

1853 Ft/kg

Szimita-Trade Kft.

Bonduelle
Vörösbab

340 g,

2263 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Knorr alap
több ízben

Bolognai spagetti

89 g, 6730 Ft/kg

szuper:
100% természetes

Bolognai spagetti

38 g, 15763 Ft/kg

100% természetes

Chilis bab

47 g, 12745 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Knorr leves
több ízben

Májgombócleves

csigatésztával

58 g, 10328 Ft/kg

Újházy tyúkhúsleves

csigatésztával

67 g, 8940 Ft/kg

szuper:
Tyúkhúsleves

cérnametélttel

69 g, 8681 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Smack
instant

tésztaleves
több ízben

Csirkehús,

Fűszeres Kacsa

100 g, 3490 Ft/kg

Nissin Foods Kft.

Bonduelle
Gold

Csemege-
kukorica

390 g,

2049 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Happy Frucht
Csilis bab

240 g,

2079 Ft/kg

VOG Export- 

Import KFT.

Maggi alap
több ízben

Bolognai Spagetti

42 g

Milánói Makaróni

46 g

Mexikói chilis bab

48 g

Nestlé Hungária Kft.

649Ft 449Ft219Ft

499Ft 139Ft

769Ft

599Ft 599Ft 349Ft

799Ft

499Ft

499Ft
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Whiskas
macskaeledel

válogatás
több ízben

Junior hús,

Baromfi,

Hús-zöldség,

Krémes

4 x 85 g, 2644 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

899Ft

A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.

Hűségét Extra kedvezménnyel Hűségét Extra kedvezménnyel jutalmazzuk!jutalmazzuk!
Pontgyűjtési időszak: 2024. április 15 - május 18.Pontgyűjtési időszak: 2024. április 15 - május 18.

Beváltási időszak: 2024. április 15 - május 26., illetve a készlet erejéig.pp jjpp jj j gj g
A pontgyűjtésben az Alföld Pro-Coop Zrt. PROMO+ üzletei vesznek részt. A pontgyűjtésben az Alföld Pro-Coop Zrt. PROMO+ üzletei vesznek részt. 

Minden elköltött 1000,- Ft után 1 matricát adunk.Minden elköltött 1000,- Ft után 1 matricát adunk.

5 matrica összegyűjtése esetén:5 matrica összegyűjtése esetén:
999 Ft/db áron999 Ft/db áron vásárolhatja meg a vásárolhatja meg a Pur Power Lemon, Balsam Aloe Vera mosogatószer 1200 ml Pur Power Lemon, Balsam Aloe Vera mosogatószer 1200 ml termékeket.termékeket.

1699 Ft/db áron1699 Ft/db áron vásárolhatja meg avásárolhatja meg a Bref Color Aktiv+ Flower, Eucalyptus wc frissítő 4 x 50 g  Bref Color Aktiv+ Flower, Eucalyptus wc frissítő 4 x 50 g termékeket.termékeket.

10 matrica összegyűjtése esetén:10 matrica összegyűjtése esetén:
3199 Ft/db áron3199 Ft/db áron vásárolhatja meg a vásárolhatja meg a Tomi Color mosópor 2,75 kg,Tomi Color mosópor 2,75 kg,

Tomi Color mosógél 2,475 l, Tomi Color gélkapszula 40 db Tomi Color mosógél 2,475 l, Tomi Color gélkapszula 40 db termékeket.termékeket.

2299 Ft/db áron2299 Ft/db áron vásárolhatja meg avásárolhatja meg a Silan Fresh Sky öblítő 2,86 l, Silan Magic Magnolia, Fascinating Jungle öblítő 2,772 l  Silan Fresh Sky öblítő 2,86 l, Silan Magic Magnolia, Fascinating Jungle öblítő 2,772 l termékeket.termékeket.

4199 Ft/db áron4199 Ft/db áron vásárolhatja meg a vásárolhatja meg a Persil Universal mosópor 2,75 kg,Persil Universal mosópor 2,75 kg,
Persil Color mosógél 2,475 l, Persil Power Color gélkapszula 35 db Persil Color mosógél 2,475 l, Persil Power Color gélkapszula 35 db termékeket.termékeket.

4299 Ft/db áron4299 Ft/db áron vásárolhatja meg avásárolhatja meg a Somat Classic mosogatógép tabletta 85 db  Somat Classic mosogatógép tabletta 85 db terméket.terméket.

A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatóak össze.  A pontok készpénzre nem válthatóak és csak ezen akcióban használhatóak fel. A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatóak össze.  A pontok készpénzre nem válthatóak és csak ezen akcióban használhatóak fel. 
A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák!
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10 pontos ár:

1163 Ft/kg, 1293 Ft/l, 80 Ft/db
3199Ft/db

5999 Ft/db

10 pontos ár:

1527 Ft/kg, 1697 Ft/l, 120 Ft/db
4199Ft/db

1499 Ft/db

5 pontos ár:

832 Ft/l
999Ft/db

3279 Ft/db

10 pontos ár:

804, 829 Ft/l
2299Ft/db

2599 Ft/db

5 pontos ár:

8495 Ft/kg
1699Ft/db

6149 Ft/db

10 pontos ár:

51 Ft/db
4299Ft/db



2399Ft 1699Ft 1499Ft

1099Ft 1299Ft 1599Ft

Persil
mosószer*

Universal mosópor

1,1 kg, 2181 Ft/kg

Color gél

0,99 l, 2423 Ft/liter

Color gélkapszula

13 db, 185 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Coccolino
öblítő

többféle
 illatban

Blue Splash

szuper:
Sensitive

1,7 l, 999 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Baba
tusfürdő
többféle 
illatban

Lanolin,

Kakaóvaj

750 ml, 

1999 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Palette
hajfesték
többféle 

színárnyalatban
szuper

Sötétbarna N2,

Zafírfekete C1

Henkel Mo. Kft.

Sensodyne
fogkrém
Whitening

szuper:
Fluoridos

75 ml, 17320 Ft/liter

Haleon Hungary Kft.

Glade
Automata

illatosító
utántöltő

többféle
illatban*

Super Bloom

szuper
Wonder Melon

269 ml, 5944 Ft/liter

S.C. Johnson S.R.O.

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!



NÁLUNK MEGÉRI TÖRZSVÁSÁRLÓNAK LENNI!
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Anni Panni
tejföl

20%, 300 g,

1497 Ft/kg

449 Ft

Kinga
Hasábburgonya

750 g,

1132 Ft/kg

Novro Kft.

849 Ft

COOP
Túrótöltelékes

gombóc
850 g,

1411 Ft/kg

1199 Ft

Nicolaus likőr
több ízben

Citrom, Kókusz

0,5 l, 3398 Ft/liter

Drinker Kft.

1699 Ft

Flóraszept
Otthon

tisztítószer**
Eredeti,

Citrom illattal

1 l

Unilever Mo. Kft.

799 Ft

Zewa Deluxe eü. papír
Camomile Comfort,

Delicate Care

3 rétegű,16 tekercs,156 Ft/db

Essity Hungary Kft.

2499 Ft

Bonduelle
Vapeur

zöldbab
Vágott

szuper:
Egész

400 g,

1748 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

699 Ft

Anni Panni
tejföl

12%, 140 g,

1564 Ft/kg

219 Ft

399Ft
1330 Ft/kg

749Ft
999 Ft/kg

999Ft
1175 Ft/kg

1499Ft
2998 Ft/liter

699Ft2299Ft
144 Ft/db

599Ft
1498 Ft/kg

199Ft
1421 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

219Ft/10 dkg

2190 Ft/kgCsemege szalonna*
Füstölt

2590 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

259 Ft/10 dkg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!
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Tolle
ESL tej
2,8%, 1 l

Tolnatej Zrt.

419 Ft

Mizo
tejital

Kakaó,

Madártej ízű

szuper:
Tejeskávé

450 ml,

864 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

389 Ft

Feketeerdei
sonka

szuper
Szeletelt

100 g, 

9990 Ft/kg

Nice Food Kft.

999 Ft

Szarvasi
Mozzarella

Mozzarella,

Mini Mozzarella

100 g, 

4690 Ft/kg

Szarvasi 

Mozzarella Kft.

469 Ft

Theodora
Kereki

ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

113 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

169 Ft

Lay's chips
több ízben

Sós, Sajtos,

Tejfölös-snidlinges

60 g,

7817 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

469 Ft

Xixo
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea Citromos

250 ml,

796 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

199 Ft

Hell 
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino,

Latte

250 ml, 

1356 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

339 Ft

Nestlé
Gabonapehely szelet

Chocapic, Cini-Minis

25 g

szuper:
Müzli szelet

Meggyes

35 g

Nestlé Hungária Kft.

179 Ft

Bovita
Zsenge

Zöldborsó
450 g,

1331 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőzház Zrt.

599 Ft

Mizo Vaj
csökkentett

zsírtartalmú
Original,

Enyhén sós

100 g, 4490 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

449 Ft

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  149 Ft/db

99 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

  429 Ft/db

7150 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

636 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
4 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  329 Ft/db

731 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  899 Ft/db

8990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként
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349Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Ízes szendvics sonka* 
Kometa '99 Zrt. 3490 Ft/kg

599Ft

199Ft

299Ft 599Ft

249Ft899Ft

Mizo
Laktózmentes

tejföl
20%, 330 g, 

1815 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

Nádudvari
Fitness

Krémjoghurt
0% hozzáadott

cukor
Erdei gyümölcsökkel

180 g, 

1106 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

COOP
Jó nekem!

Laktózmentes
Sajtkrém

100 g, 2990 Ft/kg

Tihanyi
Friss

habosított
szendvicskrém

szuper
Laktózmentes

140 g, 

4279 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

Carte D'Or 
Vegán

jégkrém
szuper

Kakaós álom,

Földimogyoró-banán

825 ml,

2181 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

VegArt 
Choccy

desszert
szuper

50 g, 4980 Ft/kg

Márton Sajt

Termelőüzem Kft.

Violife
Vegán

tömb
Görög fehér

szuper:
Natúr,

Pizza Mozzarella

200 g,

4495 Ft/kg

Upfield

Hungary Kft.

1799Ft

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

Kometa Útravaló*
Soproni felvágott

szuper:
Tavaszi szelet

2990 Ft/kg
Kometa '99 Zrt.

299 Ft/10 dkg

Mizo
Laktózmentes

UHT tej
1,5%, 1 l

Sole-Mizo Zrt.

529 Ft

Mizo
Laktózmentes

Light Kakaó
450 ml,

864 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

389 Ft

Szarvasi
Laktózmentes

Mini
Mozzarella

szuper
100 g,

4690 Ft/kg

Szarvasi

Mozzarella Kft.

469 Ft

Pure Joy
vegán
szuper

Meggy,

Mango

125 g,

3352 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

419 Ft

  499 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  329 Ft/db

731 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3192 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
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499Ft 679Ft 549Ft

499Ft

499Ft 199Ft 839Ft

379Ft 229Ft 89Ft

879Ft

Frosta
glutén-
mentes

Halrudak
szuper

300 g, 6663 Ft/kg

Frosta SP.Z.O.O.

Valdor
Csirke

Nuggets
gluténmentes panírban

szuper 500 g, 4998 Ft/kg

Hungerit Zrt.

Sió Zero 
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

Piroska
Fitt light

szörp
több ízben

Narancs ízű,

Málna ízű

0,7 l,

970 Ft/liter

Szikrai

Borászati Kft.

Pécsi
Prémium
Lager Bio

Gluténmentes
sör

szuper
0,5 l,

1098 Ft/liter

Pécsi Sörfőzde Zrt.

LoveDiet
Glutén-
mentes

száraztészta
Spagetti,

Fodros kocka

500 g,

998 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

Adriana
teljes kiörlésű

durum
száraztészta

szuper
Spagetti,

Fusilli

500 g,

998 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

Láma
Extrudált

kenyér
Natúr, Rozsos

100 g, 1990 Ft/kg

Foltin Globe  Kft.

Incola
Gluténmentes

Zsemle
3 x 40 g, 6992 Ft/kg

Bedrock Kft.

Fit
Rizskása

gluténmentes
több ízben

Étcsokoládé

 60 g,

6317 Ft/kg

Úsovsko 

Hungary Kft.

Lestello
puffasztott

Barnarizs
 135 g,

1696 Ft/kg

Bedrock Kft.

Alaska
kukoricarúd

gluténmentes
több ízben

 Kakaó krémmel,

Mogyoró krémmel

18 g

Asix Distribution Kft.

Incola
Gluténmentes

Hot-dog kifli

2 x 65 g,

6762 Ft/kg

szuper:
Hamburger

zsemle

2 x 70 g,

6279 Ft/kg

Bedrock Kft.

LoveDiet
Glutén-
mentes
kenyér

Fehér,

Napraforgó-

maggal

300 g,

3497 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

Schar
Gluténmentes

kenyér
Pan Rustico,

Pan Multigrano

250 g,

4796 Ft/kg

Asix Distribution Kft.

1999Ft 1049Ft

1199Ft

2499Ft
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Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

Magyar 
Csirke alsó-, 

felsőcomb
Friss 

A védőgázas 
tálcás kiszerelés: 

979 Ft/kg
  879Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2024.02.15 - 02.21 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.03.14 - 03.20 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.03.21 - 03.30 -ig tartó kiadványunkhoz képest.*A 2024.03.21 - 03.30 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Márka
üdítőital

több ízben
Szénsavas

Szőlő,
Limonádé 

Kaktusz
2 l,

140 Ft/liter
Márka

Üdítőgyártó Kft.

Pöttyös
Tejsüti

Tejes,
MegaCsoki

28 g
0% hozzáadott

cukorral tejes
20 g

Friesland-Campina
Hungária Zrt.

 279Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

 139Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

Húsmester
Lecsókolbász

1390 Ft/kg
Új Palini-

Hús Zrt.
 139Ft/10 dkg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. 


